i

VENETO

100 Rana

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti
RISULTATI

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 11:54
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 3
3° 4
4° 6
1° 5
2° 4
3° 3

- 2

- 6
1° 5
2° 4
3° 2
4° 3
5° 6
6° 1
7° 7
8° 8
1° 5
2° 4
3° 2
4° 6
5° 1
6° 3
7° 7
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

GUTU GLORIA

DAL SASSO MIRIAM
SIGOLOTTO AURORA
MINOZZ| ANNA

BIASOTTO ARIANNA
BENEDETTI FRANCESCA
DA LIO AMELIA
MATTEDI ELEONORA
SPAGNUOLO CLARA

POLATO ALBA
SIMIONATO VIOLA
CIMA VIRGINIA
CHIARAMONTE MARTA
ANSELMI EMMA
GRIZZANTI NICOLE
CELEGATO DAFNE
BINCO ELEONORA

CRIVELLARI SOFIA LUCE
FACCIOLI MATILDE
BORSETTO BIANCA
TASIN DELANA BEATRICE
SACCARO SABRINA
CHEPTENE DARIA
LUCATO EMMA

POLLI GIADA

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Esordienti A F 2015

Societa

ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
NS EMILIA SSD
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
TEAM VERONA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI

ACQUA18 SSD
MIRANO NUOTO
ONDABLU SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

TEAM VERONA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM VERONA SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO
NUOTATORI TRENTINI
ONDABLU SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

ONDABLU SSD

Tempo

01:55.82
01:59.47
01:59.53
02:19.51

01:45.03

01:53.23

01:55.70
ASS
ASS

01:39.45
01:41.51
01:45.80
01:46.27
01:46.95
01:47.47
01:49.54
01:53.62

01:27.57
01:27.63
01:33.78
01:34.97
01:36.64
01:36.71
01:38.51
01:39.75

Pti

1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

