

4° Trofeo "Città di Verona" Esordienti
RISULTATI

Foglio n. 1
 23/11/2025

100 Rana

Serie

Cat.: Esordienti A F 2015

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 11:54

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	5	GUTU GLORIA	2015	ASD VIRGILIANA MANTOVA	01:55.82	
2°	3	DAL SASSO MIRIAM	2015	ASD VIRGILIANA MANTOVA	01:59.47	
3°	4	SIGOLOTTO AURORA	2015	NS EMILIA SSD	01:59.53	
4°	6	MINOZZI ANNA	2015	PADOVANUOTO	02:19.51	
Serie n° 3						
1°	5	BIASOTTO ARIANNA	2015	NUOTO VENEZIA SSD	01:45.03	
2°	4	BENEDETTI FRANCESCA	2015	TEAM VERONA SSD	01:53.23	
3°	3	DA LIO AMELIA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:55.70	
-	2	MATTEDI ELEONORA	2015	NUOTATORI TRENINI	ASS	
-	6	SPAGNUOLO CLARA	2015	NUOTATORI TRENINI	ASS	
Serie n° 2						
1°	5	POLATO ALBA	2015	ACQUA18 SSD	01:39.45	1.00
2°	4	SIMIONATO VIOLA	2015	MIRANO NUOTO	01:41.51	
3°	2	CIMA VIRGINIA	2015	ONDABLU SSD	01:45.80	
4°	3	CHIARAMONTE MARTA	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:46.27	
5°	6	ANSELMI EMMA	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:46.95	
6°	1	GRIZZANTI NICOLE	2015	TEAM VERONA SSD	01:47.47	
7°	7	CELEGATO DAFNE	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:49.54	
8°	8	BINCO ELEONORA	2015	TEAM VERONA SSD	01:53.62	
Serie n° 1						
1°	5	CRIVELLARI SOFIA LUCE	2015	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:27.57	9.00
2°	4	FACCIOLE MATILDE	2015	TEAM VERONA SSD	01:27.63	7.00
3°	2	BORSETTO BIANCA	2015	PADOVANUOTO	01:33.78	6.00
4°	6	TASIN DELANA BEATRICE	2015	NUOTATORI TRENINI	01:34.97	5.00
5°	1	SACCARO SABRINA	2015	ONDABLU SSD	01:36.64	4.00
6°	3	CHEPTENE DARIA	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:36.71	3.00
7°	7	LUCATO EMMA	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:38.51	2.00
8°	8	POLLI GIADA	2015	ONDABLU SSD	01:39.75	